
Clean Kill 450ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 19:40
1/1

PSI > Péče a hygiena > Antiparazitika

Fotky [Galerie]

Kód
produktu 142731

EAN 8594004862150

Insekticid s inovativní
patentovanou
dvousložkovou
recepturou, která
zabezpečuje okamžitý
knock-down efekt na
široké portfolio hmyzu při
postupném uvolňování po
dobu až 9 týdnů.

POUZE NA PROSTŘEDÍ, NE
NA ZVÍŘATA

Ceny

Dostupnost

Popis
Nepostradatelný pomocník v boji proti hmyzu.

Předností tohoto nového insekticidu je jeho inovativní patentovaná dvousložková receptura, která zabezpečuje okamžitý
knock-down efekt na široké portfolio hmyzu při postupném uvolňování po dobu až 9 týdnů.

Přípravek je současně selektivně toxický (více pro hmyz a minimálně pro savce).

Knock down efekt – působí okamžitě
Dlouhodobý účinek – až 9 týdnů díky patentovanému systému mikrokapsulace
Na široké spektrum hmyzu
Inovativní receptura snižuje riziko intoxikace pro savce
PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM MINIMÁLNĚ 15 SEKUND PROTŘEPEJTE!

Bezpečnostní list: chrome-
extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.noviko-online.cz/ZboziPrilohaServlet?idZboPril=17965


